Câmara Municipal de Ilha Comprida
- Estância Balneária –

                     GABINETE DO VEREADOR GRYLLO

                                  @vereadorgrylloilhacomprida         Gryllo_Ilha         (13) 99601-7311

Av. Beira Mar nº 11476-Balneário Icaraí-Ilha Comprida/SP-CEP 11925-000-Telefax (0**13) 3842-2000

E-mail: vereador_gryllo@ilhacomprida.sp.leg.br

EXECELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

MOÇÃO Nº   44 /2022

        Nos termos regimentais, apresento a Mesa, ouvido o douto e soberano Plenário, respeitadas

as formalidades regimentais, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao Sr. ANDERSON BARBOSA

RIBEIRO, Diretor da Divisão de Cultura do nosso município, juntamente com sua equipe formada

pelo Srs. MÜLLER CAVALCANTI e MATHEUS CAVALCANTI, conhecidos carinhosamente como

“Meninos do Espaço Cultural” onde eles desempenham um excelente trabalho na Produção dos

Eventos Culturais, na organização de Cerimoniais, Palestras, Atividades Educacionais, Oficinas,

Exposições e Shows, sempre com criatividade e profissionalismo, como aconteceu no Ilha Julina e

no Ilha Blues, realizado recentemente em nossa cidade, onde podemos constatar toda dedicação

e competência dessa equipe que não mediram esforços para que a realização desses eventos

acontecesse com sucesso.

        A presente Moção se justifica pelo excelente trabalho prestado por esses profissionais,

colocando o Município de Ilha Comprida em posição de destaque na produção e realização de

eventos.

        Dessa forma, que se de conhecimento aos homenageados, ressaltando que os cidadãos de

Ilha Comprida, através de seus representantes legalmente constituídos, sentem-se gratos e

honrados por toda a dedicação dessa equipe.

          E que seja oficiado os senhores Anderson Barbosa Ribeiro, Müller Cavalcanti e Matheus

Cavalcanti.

        Pelo exposto, ficam dispensadas quaisquer outras justificativas da presente Moção.

      Atenciosamente,

Gryllo
Vereador

		2022-07-29T12:16:42-0300
	EMERSON RODRIGUES:10084137800